СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ ДОВОЛЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
(пятьдесят девятая сессия четвертого созыва)

06.06.2014                                     с. Довольное

№ 24
О согласии на продажу муниципального

имущества, находящегося в реестре
муниципальной собственности

Доволенского сельсовета

Совет депутатов Доволенского сельсовета р е ш и л:

1. Решение «О согласии на продажу муниципального имущества, находящегося в реестре муниципальной собственности Доволенского сельсовета» принять
          2. Направить настоящее решение главе Доволенского сельсовета для подписания
Председатель Совета депутатов                                                    В.Д. Денисенко

РЕШЕНИЕ
          (пятьдесят девятая сессия четвертого созыва)

06.06.2014                                           с. Довольное
     № 24
О согласии на продажу муниципального

имущества, находящегося в реестре

муниципальной собственности

Доволенского сельсовета
Принято  решением 24 Совета депутатов Доволенского сельсовета

Доволенского района Новосибирской области на пятьдесят девятой

сессии  (четвёртого созыва) 06.06.2014 г.

Руководствуясь статьей 21 Устава Доволенского сельсовета Доволенского района Новосибирской области, на основании положения «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования Доволенского сельсовета», утвержденного Решением четвёртой сессии третьего созыва Совета депутатов муниципального образования Доволенского сельсовета от 20.04.2005 года, в соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003г. № 131-ФЗ, Совет депутатов решил:
1. Дать согласие на продажу муниципального имущества, а именно:

 - нежилое здание, (свидетельство о государственной регистрации права от 07.02.2014 г. сделана запись регистрации № 54-54-07/050/2014-109, 54АД 871447), общей площадью 613,3 кв.м., расположенное на земельном участке (свидетельство о государственной регистрации права от 25.02.2014г., сделана запись регистрации № 54-54-07/050/2014-306, 54АЕ 295143) общей площадью 2674 кв.м. Адрес: Новосибирская область, Доволенский район, село Довольное, улица Пушкина, 17а;
- нежилое здание, (свидетельство о государственной регистрации права от 13.01.2014 г. сделана запись регистрации № 54-54-07/054/2013-136, 54АД 871323), общей площадью 1616,8 кв.м., расположенное на земельном участке (свидетельство о государственной регистрации права от 19.02.2014г., сделана запись регистрации № 54-54-07/050/2014-283, 54АЕ 295112) общей площадью 1898 кв.м. Адрес: Новосибирская область, Доволенский район, село Довольное, улица Колхозная, 13в.

2. Специалисту 1 разряда – юристу Тямину А.С. подготовить проект Постановления об утверждении условий приватизации муниципального имущества.

3. Исключить данные нежилые здания и земельные участки из реестра имущества муниципальной собственности Доволенского сельсовета после их продажи.
          4. Решение вступает в силу со дня его подписания.

          5. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Доволенский вестник».
Глава Доволенского сельсовета                                                             В.С. Зубов